Fundusze W UNIA EUROPEJSKA

Wiedza Edukacja Rozwoj ROLNICZY FUNDUSZ SPOLECZNY
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im. Hugona Kollataja w Krakowie

EUl'OpejSkie @ UNIWERSYTET EUROPEJSKI

WYNIKI REKRUTACII

w ramach Projektu "Program stazy dla studentéw Kierunkéw Inzynieria Srodowiska
oraz Inzynieria i Gospodarka Wodna Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie"
Il edycja (2019 rok)

studia Il stopnia, kierunek Inzynieria i Gospodarka Wodna

Lista STAZYSTOW - 0s6b zakwalifikowanych do realizacji branzowego stazu krajowego

Numer albumu®
61911
62012
62073
62252
62253
62340
63776
63823
63846

Clo|(N|jo|u|d|lw|[N|R|D

Lista REZERWOWA

L.P. Numer albumu?

1 62196
2 58736

Kazdemu Aplikujgcemu przystuguje prawo do odwotania sie od decyzji Komisji Rekrutacyjnej do Komisji
Odwotawczej (Regulamin §3 pkt.5).

! kolejnos¢ wg nr albuméw
2 kolejnos¢ wg punktéw w postepowaniu rekrutacyjnym

Projekt ,,Program stazy dla studentéw Kierunkow Inzynieria Srodowiska oraz Inzynieria i Gospodarka Wodna
Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie”
jest wspotfinansowany w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Spotecznego
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im. Hugona Kollataja w Krakowie

EUl'OpejSkie @ UNIWERSYTET EUROPEJSKI

WYNIKI REKRUTACII

w ramach Projektu "Program stazy dla studentéw Kierunkéw Inzynieria Srodowiska
oraz Inzynieria i Gospodarka Wodna Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie"

studia I stopnia, kierunek Inzynieria i Gospodarka Wodna

Lista STAZYSTOW - 0s6b zakwalifikowanych do realizacji branzowego stazu krajowego

Numer albumu®
61883
67849
67900
67909
67912
67915
67964
69478
69630

Clo|(N|jo|u|d|lw|[N|R|D

Lista REZERWOWA

L.P. Numer albumu®

1 69475
2 67907

Kazdemu Aplikujgcemu przystuguje prawo do odwotania sie od decyzji Komisji Rekrutacyjnej do Komisji
Odwotawczej (Regulamin §3 pkt.5).

3 kolejnos¢ wg nr albuméw
¢ kolejnos¢ wg punktéw w postepowaniu rekrutacyjnym

Projekt ,,Program stazy dla studentéw Kierunkow Inzynieria Srodowiska oraz Inzynieria i Gospodarka Wodna
Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie”
jest wspotfinansowany w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Spotecznego
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im. Hugona Kollataja w Krakowie

EUl'OpejSkie @ UNIWERSYTET EUROPEJSKI

WYNIKI REKRUTACII

w ramach Projektu "Program stazy dla studentéw Kierunkéw Inzynieria Srodowiska
oraz Inzynieria i Gospodarka Wodna Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie"

studia Il stopnia kierunek Inzynieria Srodowiska

Lista STAZYSTOW - 0s6b zakwalifikowanych do realizacji branzowego stazu krajowego

L.P. Numer albumu® L.P. Numer albumu
1 61859 12 62017
2 61866 13 62023
3 61895 14 62062
4 61904 15 62064
5 61913 16 62066
6 61923 17 62120
7 61932 18 62151
8 61937 19 62263
9 61946 20 63000
10 61974 21 63954
11 62009
Lista REZERWOWA
L.P. Numer albumu® L.P. Numer albumu
1 59368* 14 61914
2 62109* 15 58630
3 55678* 16 62484
4 62238* 17 60178
5 63987* 18 60173
6 63841* 19 73122
7 62279* 20 62329
8 61834* 21 62207
9 63319* 22 63990
10 62097* 23 62300
11 73088 24 61881
12 73101 25 62059
13 73107

Kazdemu Aplikujgcemu przystuguje prawo do odwotania sie od decyzji Komisji Rekrutacyjnej do Komisji
Odwotawczej (Regulamin §3 pkt.5).

* osoby potencjalnie mogace by¢ stazystami na wolnych miejscach z innego rocznika
> kolejnos¢ wg nr albuméw
6 kolejnos¢ wg punktéw w postepowaniu rekrutacyjnym

Projekt ,,Program stazy dla studentéw Kierunkow Inzynieria Srodowiska oraz Inzynieria i Gospodarka Wodna
Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie”
jest wspotfinansowany w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Spotecznego
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im. Hugona Kollataja w Krakowie

WYNIKI REKRUTACII

w ramach Projektu "Program stazy dla studentéw Kierunkéw Inzynieria Srodowiska
oraz Inzynieria i Gospodarka Wodna Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie"

studia | stopnia kierunek Inzynieria Srodowiska

Lista STAZYSTOW - 0s6b zakwalifikowanych do realizacji branzowego stazu krajowego

L.P. Numer albumu’
1 61981
2 65264
3 65321
4 67973
Lista REZERWOWA
L.P. Numer albumu®

Kazdemu Aplikujgcemu przystuguje prawo do odwotania sie od decyzji Komisji Rekrutacyjnej do Komisji

Odwotawczej (Regulamin §3 pkt.5).

7 . Iy .
kolejnos¢ wg nr albuméw

8 kolejnos¢ wg punktéw w postepowaniu rekrutacyjnym

Projekt ,,Program stazy dla studentéw Kierunkow Inzynieria Srodowiska oraz Inzynieria i Gospodarka Wodna
Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie”
jest wspotfinansowany w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Spotecznego




